
 

 

 

 
УКРАЇНА 

ЛАСТІВКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІ рівнів 

Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області 
82521, вул.. Шевченка, 52 с.Ластівка Дрогобицький район Львівська область 

 

НАКАЗ 

25 березня 2025 року                                                                                     № 10-к 

 

Про результати атестації педагогічних працівників  

у 2024-2025 навчальному році  

 
Відповідно до п.12-14 розділу IІІ “Положення про атестацію 

педагогічних працівників”, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 09.09.2022 №805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 21.12.2022 за № 1649/38985 та на підставі протоколу від 24 березня 

2025 року № 5 атестаційної комісії Ластівківського ЗЗСО І-ІІ рівнів 

Східницької селищної ради,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати результати атестації та продовжити на п’ять років термін дії 

підтверджених кваліфікаційних категорій. 

2. Юськів Наталія Василівна, педагог-організатор, відповідає займаній 

посаді. Підтвердити кваліфікаційну категорію «Спеціаліст вищої 

категорії». 

3. Юськів Наталія Василівна, вчитель української мови та літератури, 

відповідає займаній посаді. Підтвердити кваліфікаційну категорію 

«Спеціаліст вищої категорії». 

4. Централізованій бухгалтерії відділу освіти Східницької селищної ради 

здійснювати оплату праці Юськів Н.В., яка пройшла атестацію в 2024-

2025 навчальному році, відповідно до цього наказу з дня прийняття 

ухвалених рішень атестаційної комісії – 24 березня 2025 року. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ЗЗСО                                Нагірнич Д.В. 

 

 

З наказом ознайомлені: 

________________ Юськів Н.В.                 

 


